
ZARZĄDZENIE NR 367/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu Fotograficznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
2021 poz. 1372 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs fotograficzn, którego celem będzie promocja walorów krajobrazowych  Gminy 
Kostomłoty podczas kalendarzowych pór roku. 

§ 2. Do przeprowadzenia konkursu powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Rafał Hossa - Przewodniczacy 

2) Beata Mamczarz - Członek Komisji 

3) Karolina Fornal - Członek Komisji 

§ 3. Zadaniem komisji konkursowej jest przeprowadzenie konkursu i wyłonienie jego laureatów wśród 
mieszkańców gminy Kostomłoty, którzy wezmą udział w konkursie zgodnie z zasadami Regulaminu 
stanowiącym ząłącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93002FA0-4233-4BE2-B8EC-392E27A399B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 367/21 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

"ZIMA, WIOSNA, LATO, JESIEŃ W OBIEKTYWIE" 

Janina Gawlik Wójt Gminy Kostomłoty zaprasza Mieszkańców Gminy Kostomłoty do udziału 
w konkursie fotograficznym „............ w obiektywie”. 

1. ORGANIZATOR: 

Wójt Gminy Kostomłoty. 

2. CELE KONKURSU 

* Aktywizacja miłośników fotografii. 

* Rozwijanie pomysłowości, spostrzegawczości oraz kreatywności. 

* Rozbudzenie wrażliwości estetycznej. 

* Poznawanie najbliższej okolicy. 

* Promowanie walorów krajobrazowych gminy. 

3. ZASIĘG KONKURSU 

Konkurs obejmuje teren Gminy Kostomłoty. 

4. UCZESTNICY 

Adresatami Konkursu są Mieszkańcy Gminy Kostomłoty. 

5. WARUNKI KONKURSU 

5.1Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wypełnienie i przesłanie formularza zgłoszeniowego oraz  
maksymalnie 3 fotografii, w formie elektronicznej (w formacie JPEG) na adres e-mail: 
promocja@kostomloty.pl 

5.2 Zgłaszane fotografie nie mogą naruszać prawa w szczególności dotyczy to treści 

powszechnie uważanych za wulgarne i obraźliwe. 

5.3 Fotografie zgłaszane do konkursu muszą odnosić się do hasła  
„............. W OBIEKTYWIE” preferowane są zdjęcia przedstawiające naturę, roślinność,  krajobraz 
o różnych porad dniach. 

5.4 Do konkursu nie dopuszcza się zdjęć przedstawiających wizerunek osób.  

5.5 Fotografie nie związane z tematem konkursu, brak wypełnionego formularzu zgłoszeniowego 
oraz nieodpowiedni format zdjęcia powodują odrzucenie prac. 

5.6 Zgłoszenie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

6. NAGRODY 

Dla uczestników konkursu przewidziano nagrody rzeczowe. 

7. LAUREACI 

7.1 Zwycięzców konkursu wyłoni 3 osobowa komisja konkursowa, która przydzieli każdej z prac 
konkursowych punkty od 1 do 5. 

7.2 Prace z najwyższą ilością punktów wygrywają. 

7.3W przypadku tej samej ilości punktów decyduje głos przewodniczącego komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93002FA0-4233-4BE2-B8EC-392E27A399B4. Uchwalony Strona 1



7.4 Ogłoszenie wyników nastąpi .........................  

7.5Nagrody będzie można odebrać w Urzędzie Gminy Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 
w ustalonym z pracownikiem promocji terminie. 

8. TERMIN NADSYŁANIA PRAC: .....................2021 r. 

9. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

9.1 Przetwarzania danych osobowych uczestników konkursu. Podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych podanych w zgłoszeniu do konkursu jest udzielona przez Panią/Pana zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a) 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych).Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rejestrowanie i rozpowszechnianie wizerunku przez 
uczestników imprezy sportowej. Klauzula informacyjna dotycząca zasad przetwarzania danych osobowych 
uczestników konkursu lub ich opiekunów prawnych zawarta została w karcie zgłoszenia do konkursu. 

9.2 Udział w konkursie jest jednoznaczny z akceptacją jego regulaminu oraz wyrażeniem zgody na 
nieodpłatne przekazanie praw autorskich do prac zgłoszonych na rzecz organizatora a także na wyrażenie 
zgody do wykorzystywania pracy na wszystkich polach eksploatacji organizatora tj.: druku w dowolnej 
liczbie, publikacji na stornie internetowej urzędu, profilu fanpaga społecznościowego (Facebook), 
zamieszczenia ich w Internecie oraz w innych formach utrwaleń nadających się do rozpowszechniania 
w celu promowania obszaru działalności Gminy Kosomłoty oraz realizacji celów konkursu. 

9.3 Formularz zgłoszeniowy do konkursu. 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Data urodzenia  

Telefon   

e-mail  

Wykaz zgłoszonych zdjęć 

Zdjęcie nr Miejsce wykonania 
zdjęcia 

Informacja  
co przedstawia 

zdjęcie 

Data wykonania 
zdjęcia 

1    

2    

3    

Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję warunki Regulaminu Konkursu Fotograficznego 
„.............. W OBIEKTYWIE”. 

Oświadczam, że jestem autorem i wyłącznym właścicielem, dostarczonych zdjęć. 

Gminie Kostomłoty przekazuję prawa autorskie w zakresie niezbędnym  
do ich publikacji lub innego rozpowszechniania, przenoszę nieodpłatnie autorskie prawa majątkowe zdjęć 

nagrodzonych i wyróżnionych na rzecz Organizatora  
bez ograniczeń czasowych i terytorialnych (art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 

04.02.1994 r.) w tym szczególnie w zakresie wykorzystywania zdjęć techniką drukarską i cyfrową, 
wystawiania, udostępniania na stronie internetowej Organizatora i we wszystkich materiałach promocyjnych 

i reklamowych, bez względu na sposób ich zwielokrotniania i wprowadzania do obrotu oraz oświadczam,  
że zdjęcia te nie zostały nigdzie wcześniej opublikowane. 

……………………………………………………………………….……….. 

data /imię i nazwisko uczestnika, opiekuna/ rodzica (czytelnie) 

Klauzula informacyjna przetwarzania danych osobowych 

dla celów zorganizowania i przeprowadzenia konkursu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93002FA0-4233-4BE2-B8EC-392E27A399B4. Uchwalony Strona 2



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanym dalej 
Rozporządzenie RODO), informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Kostomłoty reprezentowany przez 
Wójta Gminy z siedzibą przy ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty, NIP: 913-15-01-598. Z Administratorem można 
się skontaktować za pomocą tel.: (+48 71) 31-70-283 poczty e-mail: gmina@kostomloty.pl   lub pisemnie na 
adres siedziby Administratora. Adres strony internetowej http://www.kostomloty.pl/   

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować za pomocą adresu poczty e-mail: iod@kostomloty.pl   lub pisemnie na adres siedziby 
Administratora wskazany w pkt. 1 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu organizacji oraz przeprowadzenia konkursu dla 
mieszkańców Gminy Kostomłoty a ogólne podstawy prawne przetwarzania danych osobowych przez 
Administratora zawarte zostały w art. 6 ust. 1 lit a) RODO tj. na podstawie dobrowolnie udzielonej zgody oraz 
art. 81 ust. 1 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z 4 lutego 1994 r.  

4. Pani/Pana dane osobowe nie są udostępniane innym odbiorcom z wyłączeniem podmiotów do tego 
uprawnionych takich jak: 

1) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa, 

2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej 
z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane 
w celach archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów dotyczących 
archiwizowania dokumentów obowiązujących u Administratora (RWA) w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.(Dz.U. 2020 poz. 164 ze zm.). 

6. Posiada Pani/Pan prawo: dostępu do treści swoich danych na podstawie art. 15 RODO,  żądania 
sprostowania danych, które są nieprawidłowe, żądania usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO, prawo do 
przenoszenia danych, na podstawie art. 20 RODO, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 
Państwa danych osobowych na podstawie art. 21 RODO, prawo do ograniczenia przetwarzania na podstawie 
art. 18 ust. 1 RODO, prawo do odwołania zgody w dowolnym momencie wobec przetwarzania danych 
osobowych opartego na art. 6 pkt 1. a) bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem, prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, jednak nie będzie to prowadziło 
do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym dane nie będą profilowane.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93002FA0-4233-4BE2-B8EC-392E27A399B4. Uchwalony Strona 3

mailto:gmina@kostomloty.pl
http://www.kostomloty.pl/
mailto:iod@kostomloty.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2



